SECONDA MANCHE

TEORICO  EFFETTIVO PENALITA' EXTRA  TOTALE
00:00:05,000 | 00:00:04,941] 59

1 | 00:00:05,000 | 00:00:04,220[ 780 1334
00:00:05,000 | 00:00:05,495| 495
00:00:05,000 | 00:00-05,126] 126

2 | 00:00:05,000 | 00:00:04,654| 346 844
00:00:05,000 | 00:00:05,372| 372
00:00:05,000 | 00:00:04,891| 109

3 | 00:00:05,000 | 00:00:04,190| 810 1269
00:00:05,000 | 00:00:05,350| 350
00:00:05,000 | 00:00-05,348| 348

4 | 00:00:05,000 | 00:00:05,037| 37 587
00:00:05,000 | 00:00:04,798| 202
00:00:05,000 | 00:00:04,898] 102

5 | 00:00:05,000 | 00:00:05,013 13 329
00:00:05,000 | 00:00:05,214| 214
00:00:05,000 | 00:00-05,220] 220

6 | 00:00:05,000 | 00:00:05,008 8 346
00:00:05,000 | 00:00:05,118| 118
00:00:05,000 | 00:00:05,001 1

7 | 00:00:05,000 | 00:00:04,855| 145 298
00:00:05,000 | 00:00:05,152| 152
00:00:05,000 | 00:00:04,888] 112

8 | 00:00:05,000 | 00:00:04,523| 477 986
00:00:05,000 | 00:00:05,397| 397
00:00:05,000 | 00:00:04,883| 117

9 | 00:00:05,000 | 00:00:04,314| 686 935
00:00:05,000 | 00:00:05,132| 132
00:00:05,000 | 00:00:04,778] 222

10 | 00:00:05,000 | 00:00:04,931| 69 309
00:00:05,000 | 00:00:05,018 18
00:00:05,000 | 00:00:05,134] 134

11 | 00:00:05,000 | 00:00:05,297| 297 765
00:00:05,000 | 00:00:04,666 334
00:00:05,000 | 00:00:04,192| 808

12 | 00:00:05,000 | 00:00:04,098| 902 2404
00:00:05,000 | 00:00:04,306| 694
00:00:05,000 | 00:00-05,723| 723

13 | 00:00:05,000 | 00:00:04,809| 191 1248

120 Me PO Tt Ub Cariamio 2334 334

Partecipante

CERIANI NADIA

BRIZZI ANGELO

MALTESE SERGIO

PRATICO' SERGIO

GOFFI GIAN BATTISTA

GRIECO FILIPPO

ACQUISTAPACE MAURIZIO

MONETA LUCIANO

STUCCHI LEARCO

BENENATI MARCO

MATTIOLI PAOLO

APIGNA MASSIMILIANO

MAURO COLOMBO

Vespa Club

RHO

RHO

TRE LAGHI

TRE LAGHI

COCCAGLIO

RHO

SEREGNO

SEREGNO

MONZA

RHO

SEREGNO

RHO

RHO

Categoria

VINTAGE

VINTAGE

VINTAGE

STORICO

VINTAGE

VINTAGE

VINTAGE

STORICO

VINTAGE

STORICO

VINTAGE

VINTAGE

STORICO

MOTORNE _T.IT

Classifica

17

14

11

10

20

13

Elaborazione Dati Rilevati a cura di: Valerio Paparazzo

MOTOR| PER PASSIONE

C.O. Partenza
Zero
10:37:02,955

10:37:34,363

10:38:06,469

10:38:39,979

10:39:18,826

10:39:53,858

10:41:07,283

10:41:59,717

10:42:40,255

10:43:59,217

10:44:38,320

10:45:08,394

10:45:58,532



SECONDA MANCHE

TEORICO

EFFETTIVO PENALITA'

EXTRA

TOTALE

00:00:05,000 | 00:00:05,423 423

14 | 00:00:05,000 | 00:00:04,010 990 2373
00:00:05,000 | 00:00:05,960 960
00:00:05,000 | 00:00:04,845 155

15 | 00:00:05,000 | 00:00:05,640 640 1301
00:00:05,000 | 00:00:04,494 506
00:00:05,000 | 00:00:05,098 98

16 | 00:00:05,000 | 00:00:04,716 284 468
00:00:05,000 | 00:00:05,086 86
00:00:05,000 | 00:00:05,394 394

17 | 00:00:05,000 | 00:00:04,470 530 1308
00:00:05,000 | 00:00:05,384 384
00:00:05,000 | 00:00:05,018 18

18 | 00:00:05,000 | 00:00:04,211 789 1606
00:00:05,000 | 00:00:05,799 799
00:00:05,000 | 00:00:05,625 625

19 | 00:00:05,000 | 00:00:03,723 1277 2667
00:00:05,000 | 00:00:05,765 765
00:00:05,000 | 00:00:04,848 152

20 | 00:00:05,000 | 00:00:04,567 433 622
00:00:05,000 | 00:00:04,963 37
00:00:05,000 | 00:00:04,915 85

21 | 00:00:05,000 [ 00:00:04,638 362 1152
00:00:05,000 | 00:00:05,705 705

Partecipante

FABIO SECRETI

BELLINTANI SIMONE

DI MAURO MARIO

GIACALONE ANDREA

BASSI ANDREA

CERIANI ROBERTO

LEGNANI SANDRO

NABIL AMEDEO

Vespa Club

RHO

RHO

RHO

RHO

RHO

RHO

RHO

RHO

Categoria

VINTAGE

VINTAGE

STORICO

VINTAGE

STORICO

VINTAGE

STORICO

VINTAGE

MOTORNE " T.IT

Classifica

19

15

16

18

21

12

MOTOR| FER FPASSIONE

C.O. Partenza
Zero
10:46:58,496

10:47:30,358

10:48:01,667

10:48:36,963

10:49:08,910

10:49:41,606

10:50:14,577

10:50:44,255

"2° Memorial Edoardo Ceriani"

Elaborazione Dati Rilevati a cura di: Valerio Paparazzo



