SECONDA MANCHE





								MOTORI PER PASSIONE		
N.	TEORICO	EFFETTIVO	PENALITA'	EXTRA	TOTALE	Partecipante	Vespa Club	Categoria	Classifica	C.O. Partenza Zero
1	00:00:05,000	00:00:04,941	59			CERIANI NADIA	RHO	VINTAGE	17	10:37:02,955
	00:00:05,000	00:00:04,220	780		1334					
	00:00:05,000	00:00:05,495	495							
	00:00:05,000	00:00:05,126				BRIZZI ANGELO	RHO	VINTAGE	9	10:37:34,363
2	00:00:05,000	00:00:04,654			844					
	00:00:05,000	00:00:05,372								
	00:00:05,000	00:00:04,891				MALTESE SERGIO	TRE LAGHI	VINTAGE	14	10:38:06,469
3	00:00:05,000	00:00:04,190			1269					
	00:00:05,000	00:00:05,350								
_	00:00:05,000	00:00:05,348				PRATICO' SERGIO	TRE LAGHI	STORICO	6	10:38:39,979
4	00:00:05,000	00:00:05,037			587					
	00:00:05,000	00:00:04,798							_	
_	00:00:05,000	00:00:04,898			222	GOFFI GIAN BATTISTA	COCCAGLIO	VINTAGE	3	10:39:18,826
5	00:00:05,000	00:00:05,013			329					
	00:00:05,000	00:00:05,214					200			
~	00:00:05,000	00:00:05,220			246	GRIECO FILIPPO	RHO	VINTAGE	4	10:39:53,858
6	00:00:05,000	00:00:05,008			346					
	00:00:05,000	00:00:05,118					65050N0			40 44 07 202
-	00:00:05,000	00:00:05,001			200	ACQUISTAPACE MAURIZIO	SEREGNO	VINTAGE	1	10:41:07,283
7	00:00:05,000	00:00:04,855			298					
	00:00:05,000	00:00:05,152					SERECNO	STORICO	11	10.41.50 717
8	00:00:05,000 00:00:05,000	00:00:04,888 00:00:04,523			986	MONETA LUCIANO	SEREGNO	STORICO	11	10:41:59,717
0	00:00:05,000	00:00:04,323			960					
	00:00:05,000	00:00:04,883				STUCCHI LEARCO	MONZA	VINTAGE	10	10:42:40,255
9	00:00:05,000	00:00:04,314			935		MONZA	VINIAGE	10	10.42.40,233
5	00:00:05,000	00:00:05,132			555					
	00:00:05,000	00:00:04,778			309	BENENATI MARCO	RHO	STORICO	2	10:43:59,217
10	00:00:05,000	00:00:04,931				DEMENANT MARCO	NHO	STORICO	E	10.43.33,217
	00:00:05,000	00:00:05,018			000					
	00:00:05,000	00:00:05,134				MATTIOLI PAOLO	SEREGNO	VINTAGE	8	10:44:38,320
11	00:00:05,000	00:00:05,297			765		021120110		U	
	00:00:05,000	00:00:04,666								
	00:00:05,000	00:00:04,192			2404	APIGNA MASSIMILIANO	RHO	VINTAGE	20	10:45:08,394
12	00:00:05,000	00:00:04,098								
	00:00:05,000	00:00:04,306								
	00:00:05,000	00:00:05,723				MAURO COLOMBO	RHO	STORICO	13	10:45:58,532
13	00:00:05,000	00:00:04,809			1248					
	00:00:05,000 emorial Edoardo									
2° N	emorial Edoardo	Ceriani"				1			Elaborazio	ne Dati Rilevati

Elaborazione Dati Rilevati a cura di: Valerio Paparazzo

SECONDA MANCHE





						RITO			MOTORI PE	R PASSIONE
N.	TEORICO	EFFETTIVO	PENALITA'	EXTRA	TOTALE	Partecipante	Vespa Club	Categoria	Classifica	C.O. Partenza Zero
14	00:00:05,000	00:00:05,423	423			FABIO SECRETI	RHO	VINTAGE	19	10:46:58,496
	00:00:05,000	00:00:04,010	990		2373					
	00:00:05,000	00:00:05,960	960							
	00:00:05,000	00:00:04,845	155			BELLINTANI SIMONE	RHO	VINTAGE	15	10:47:30,358
15	00:00:05,000	00:00:05,640	640		1301					
	00:00:05,000	00:00:04,494	506							
	00:00:05,000	00:00:05,098	98			DI MAURO MARIO	RHO	STORICO	5	10:48:01,667
16	00:00:05,000	00:00:04,716	284		468					
	00:00:05,000	00:00:05,086	86							
	00:00:05,000	00:00:05,394	394			GIACALONE ANDREA	RHO	VINTAGE	16	10:48:36,963
17	00:00:05,000	00:00:04,470	530		1308					
	00:00:05,000	00:00:05,384	384							
	00:00:05,000	00:00:05,018				BASSI ANDREA	RHO	STORICO	18	10:49:08,910
18	00:00:05,000	00:00:04,211	789		1606					
	00:00:05,000	00:00:05,799	799							
	00:00:05,000	00:00:05,625	625			CERIANI ROBERTO	RHO	VINTAGE	21	10:49:41,606
19	00:00:05,000	00:00:03,723			2667					
	00:00:05,000	00:00:05,765								
	00:00:05,000	00:00:04,848				LEGNANI SANDRO	RHO	STORICO	7	10:50:14,577
20	00:00:05,000	00:00:04,567			622					
	00:00:05,000	00:00:04,963								
	00:00:05,000	00:00:04,915				NABIL AMEDEO	RHO	VINTAGE	12	10:50:44,255
21	00:00:05,000	00:00:04,638			1152					
	00:00:05,000	00:00:05,705	705							